
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №7 

р.п. Фролищи 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от  16 сентября 2020 года                                                                    № 113                        
 

 

Об утверждении плана спортивно-массовой работы ШСК «СССР» на 2020-

2021 уч.г.  

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», планом работы МБОУ СШ №5 на 

2019-2020 учебный год, в целях формирования здорового образа жизни 

обучающихся 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план спортивно-массовой работы школьного спортивного клуба 

«ОЛИМП» на 2020-2020 учебный год (Приложение 1).  

2. Ответственному за школьный сайт  Зайцевой Т.А. . довести настоящую 

информацию до всех субъектов образовательных отношений, в т.ч. через 

официальный сайт ОУ в сети Интернет в срок до 04 октября 2020 года.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 



Приложение 1 к Приказу № 113  от 16.09.2020 

 

План спортивно - массовой работы ШСК «ОЛИМП» на 2020 -2021 

учебный год 

Спортивно – массовая работа 

Составление и утверждение плана 

спортивно-массовых мероприятий 

сентябрь Совет клуба 

«День здоровья»  

«День спорта» 

Л/А кросс 

1-9 кл. 

2-9 кл. 

5-9 кл. 

Совет клуба 

 Октябрь   

Школьная олимпиада по физической 

культуре Детские игры 

 Соревнования по волейболу  

5-9 кл. 

1-5 кл. 

5-9 кл. 

Председатель клуба; 

члены клуба 

Обеспечение участия команд клуба в 

районных соревнованиях и соревнованиях 

среди спортивных клубов 

 Председатель клуба; 

члены клуба 

 Ноябрь   

Соревнования по баскетболу  

 «Веселые старты» 

5-9 кл. 

1-4 кл. 

Председатель клуба; 

члены клуба 

 Декабрь   

Соревнования по шашкам и шахматам 2-9 кл. Председатель клуба; 

члены клуба 

 Январь   

Викторина «Знатоки спорта» 1-4 кл. 

5-9 кл. 

Председатель клуба; 

члены клуба 

 Февраль   

Лыжные гонки  

«Зарничка», 

 «Зарница» 

1-9 кл. 

1-5 кл. 

6-9 кл 

Председатель клуба; 

члены клуба 

 Март   

Соревнования по пионерболу  

Веселые старты  

5-9 кл 

1-4 кл. 

Председатель клуба; 

члены клуба 

 Апрель   

Л/а кросс  

Сдача норм комплекса ГТО 

5-9 кл. 

7-9 кл. 

Председатель клуба; 

члены клуба 

 Май   

Соревнования по футболу 

Подвижные игры  

5-6 кл 

7-9 кл 

1-4 кл. 

Председатель клуба; 

члены клуба 

 


